Secretaria de Assistência Social

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA TREINAMENTO DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL COM O TEMA
¨OPERACIONALIZAÇÃO DO SIBEC 2025 E AS NOVAS REGRAS DO IGDPBF ¨

CONTRATADO: DPM EDUCAÇÃO LTDA – CNPJ 13.021.017/0001-77

VALOR DO CONTRATO: R$ 666,00 (SEISCENTOS E SESSENTA E SEIS REAIS)

Anexos

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/18335/7o18m9iaO3MpcC75v5Dd0VZwFU8jLLW-.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/18336/2E8Wbs6IJkjMrMwAXtpHDJp0ZcjVtEGz.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/18337/0NyYJVOX8Ft1INRyyIXNmB9E_YxPLOxC.pdf